

Christian Jalsøe Holding ApS

Carl Feilbergs Vej 10, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 95 87 29

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

Christian Jalsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Jalsøe Holding ApS Carl Feilbergs Vej 10 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 27 95 87 29 Stiftet: 4. oktober 2004 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Christian Jalsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Alt Til Barnet Holding ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje andele i andre virksomheder, samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.569 t.kr. mod 14.895 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	16.114	-31.562
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-198.000	0
Indtægter af kapitalinteresser	6.659.706	14.397.177
Andre finansielle indtægter	92.143	671.301
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.231	-952
Resultat før skat	6.568.732	15.035.964
2 Skat af årets resultat	0	-140.734
Årets resultat	6.568.732	14.895.230
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.659.706	14.397.177
Udbytte for regnskabsåret	3.700.000	3.700.000
Disponeret fra overført resultat	-3.790.974	-3.201.947
Disponeret i alt	6.568.732	14.895.230

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>792.000</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>792.000</u>	<u>0</u>
4	Kapitalinteresse	<u>102.071.439</u>	<u>95.411.733</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.071.439</u>	<u>95.411.733</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>102.863.439</u>	<u>95.411.733</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	11.857.858	16.568.292
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>7.247</u>	<u>1.521</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.865.105</u>	<u>16.569.813</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.865.105</u>	<u>16.569.813</u>
	Aktiver i alt	<u>114.728.544</u>	<u>111.981.546</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	87.784.299	81.124.593
	Overført resultat	23.118.454	26.909.428
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.700.000	3.700.000
	Egenkapital i alt	114.727.753	111.859.021
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	121.734
	Anden gæld	791	791
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	791	122.525
	Gældsforpligtelser i alt	791	122.525
	Passiver i alt	114.728.544	111.981.546

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	63.669.486	30.111.375	1.700.000	95.605.861
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Resultatandel	0	14.397.177	-3.201.947	3.700.000	14.895.230
Værdiregulering ved overtagelse af minoritetsandel	0	3.057.930	0	0	3.057.930
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	81.124.593	26.909.428	3.700.000	111.859.021
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.700.000	-3.700.000
Resultatandel	0	6.659.706	-3.790.974	3.700.000	6.568.732
	125.000	87.784.299	23.118.454	3.700.000	114.727.753

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.231</u>	<u>952</u>
	<u>1.231</u>	<u>952</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>140.734</u>
	<u>0</u>	<u>140.734</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	0	0
Tilgang i årets løb	990.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>990.000</u>	<u>0</u>
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	0	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-198.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-198.000</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>792.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2021	<u>14.287.140</u>	<u>14.287.140</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>14.287.140</u>	<u>14.287.140</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	81.124.593	63.669.486
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.659.706	14.397.177
Værdiregulering ved overtagelse af minoritetsandel	<u>0</u>	<u>3.057.930</u>
Opskrivninger 30. september 2022	<u>87.784.299</u>	<u>81.124.593</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>102.071.439</u>	<u>95.411.733</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Alt Til Barnet Holding ApS	Frederiksberg	33,33 %
